INDICAÇÃO Nº 00876/2009
Solicita a construção de bosque na mata central do Bairro Goianã/Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de bosque na mata central do Bairro Goianã/Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

Faltam opções de entretenimento e lazer para os moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de março de 2009.
JúLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 01823/2009-451